檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年7月13日

發文字號：桃教體字第1050054677號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0054677A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉行政院農業委員會特有生物研究保育中心舉辦「第二

屆臺灣生物多樣性網絡教案設計競賽」簡章辦法1份，請

查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會特有生物研究保育中心(以下簡稱

保育中心)105年7月11日農特經字第1053603496號函辦理。

二、本活動為保育中心執行行政院國家發展委員會「時空資訊

雲落實智慧國土」之「臺灣生物多樣性網絡資料分析與加

值應用計畫」所舉辦之活動，目標為建立國家生物多樣性

分布圖資，並響應政府開放資料與應用程式界面的推廣，

鼓勵民眾進行生物分布資料的加值應用。

三、活動辦法請參閱活動網站http://promo.tbn.org.tw/，活

動洽詢電話04-23265200#318，生物多樣性教案甄選專案

小組。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-07-13
10:56:18

1050005589

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/07/13 11:53

■■■■■■■有附件